

保安業務ガイド【周知】（新旧対照表）

2018/09/03

頁等	30年度版	29年度版	備考
はじめに 下から 4行目	<p>本書の編集等について</p> <p>その後、平成19年の省令改正に伴う周知事項の追加と併せ、CO（一酸化炭素）中毒事故防止の注意喚起の内容について整理し、平成21年3月の通達改正に伴う揺れの大きな地震時の対応、平成28年6月の省令改正に伴う周知の方法、周期等について各々改訂しました。</p> <p>なお、法令改正に伴う改訂、年度替わりに伴う更新等を適宜行っており、本書での法令条文等は、平成30年4月1日時点の法令を基にしております。</p>	<p>本書の編集等について</p> <p>その後、平成19年の省令改正に伴う周知事項の追加と併せ、CO（一酸化炭素）中毒事故防止の注意喚起の内容について整理し、平成21年3月の通達改正に伴う揺れの大きな地震時の対応、平成28年6月の省令改正に伴う周知の周期について各々改訂しました。</p> <p>なお、本書での法令条文等は、平成29年4月1日時点の法令を基にしております。</p>	<ul style="list-style-type: none"> 他の「保安業務ガイド」との整合 年度変わりによる更新
	<p style="text-align: right;">巻末の「参考」へ移動→</p>	<p>経済産業省作成リーフレット</p>	<p>【FY29版】P.16</p> <p style="text-align: right;">✂削除</p>
	<p style="text-align: right;">巻末の「参考」へ移動→</p>	<p>経済産業省作成リーフレット</p>	<p>【FY29版】P.18</p> <p style="text-align: right;">✂削除</p>
P.27 ～ P.36	<p>参考</p> <p>周知のためのパンフレット等</p> <p style="text-align: right;">【平成30年度版テキスト参照】</p>	<p>新規</p>	
背表紙	<p>奥付（30年度版）</p>	<p>奥付（29年度版）</p>	<ul style="list-style-type: none"> 年度替わりによる更新